Baccæ fructus sunt Lauri oliuę corni loti. Sane fructuum ar Bacca.
bos; & fruticū quidā minutissimi & densius nascuntur: & hi Acinus.
Acini vocantur: quidā dispersius & rarius: & hi fructus dicū-
tur bacce. Inter Acinos sunt uuę grana Hedere: Sambuci: Ebu-
li: mali punicī & mororę.

Xenia munera hospitalia ξέμιον hospitalitatis munus. Xenia.
ο ξέπος hospes dicitur.

Sicut in occidui magnes ad sideris astrum

Vergit: & arctoo nūquam discedit ab axe;

Sic solet in natos amor inclinare parentes .

Hoc natura iugum peperit: placidaq; ligauit

Compede. non fertur Supos Vulcanus ī orbes

Mole pari; non saxa ruunt ex aere tantis

Viribus. ipse suos sol deseret ante meatus:

Et fluere alterno cessabunt æquora cursu

Quam te Nata Patris, quā te mea cura relinqt.

Vt Pario sculpti durant in marmore vultus:

Nec metuūt pluuias hyemes Boreāq; niuolum:

Sic penetrans arcana animis præcordia nostris

Mœret: & in nobis semper tua viuit imago.

Sermonem tu luce paris tu somnia nocte.

Ah quociens dū cura mihi est clamare ministrā,

In mea dulce tuum nomen se se ingerit ora.

Ah quociens festa redeunt ubi gaudia luce

Lætāq; per pingues resonant conuiuia mensas /

Te memoro: votis omnes te ardentibus optant

Et quia solus abest tuus hic: mea viscera; vultus

Vilescit mihi quicquid adest: non excitat aures

Tibia: non tristem mulcent obsonia linguam;

Vlla nec infirmos capiunt solacia sensus. Eij

PARTHENICVS PRIMAE

Iucundum sine te nihil est : & viuimus in te :
 Nostra nec in nobis vita est : que sustinet artus
 Aura tuos : nobis animam sensumq; ministrat
 Et vitæ sumus umbra tuæ , pia cura Parentum
 Incipiat quando amborum sic postulat ætas
 Iam senio curuata graui te Nata mouere :
 Hæc tua dilectæ tam longa absentia frontis
 In quot me gemitus : in quot suspiria mittit :
 Vnica tu soboles : generis spes unica nostri :
 Debetur tibi tota domus : tibi seruiet uni
 Et pecus & cul tæ foelicia iugera villæ :
 Sic nostras partimur opes : pars optima templo
 Altera fors inopi : seruit pars tercia nobis .
 Tu quoscumq; voles illas mutabis in usus :
 Sit tamen & vita tecum que militet omni
 13 Cura Dei : qui nec falli nec fallere nouit .
 Magna Deo cura est hoim qui numina curant
 Ipse maritales post primi exordia mundi
 Instituit tædas : æternaq; fœdera sancti
 Connubij : quo post veterum defuncta Parentū
 Corpora / sint q; sacra ferant : q; numina norint :
 Quicq; ad diuinos gignāt noua pingnora cultus
 Sic pietas æterna manet : renouataq; Proles
 Accipit a Patribus doceat q; & ipsa nepotes
 Duratura Deus quædam semperq; futura
 Condidit : hæc ex se gigni prolemq; creare
 Nil opus est : nec sol solem : nec sidera sidus
 Seminat . alit quædam fato subiecta : neciq;
 Protulit : hæc se se generant : eademq; manere
 Cū nequeāt in prole manēt , simulacra Parēū